
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 141 – 15585 – Poz. 2699, 2700

Na podstawie art. 30 ust. 2a i art. 31 ust. 1 i 3 
Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wy-
borcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wo-
jewódzkich (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z 
późn. zm.1), związku z art. 22 ust. 2 Ustawy z dnia 
27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 
544 z późn. zm.2) - Rada Miejska w Wągrowcu na 
wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca uchwala, co 
następuje:

§1. W stałych obwodach głosowania utworzonych 
Uchwałą Nr 142/98 Zarządu Miasta Wągrowca dnia 
19 sierpnia 1998 roku w sprawie utworzenia ob-
wodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów 
oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wy-
borczych, wprowadza się następujące zmiany:

1) z obwodu nr 5 skreśla się ulice: Cysterską, Ko-
lejową, Piaskową oraz Plac Dworcowy,

2) do obwodu nr 2 dodaje się ulice: Cysterską, 
Kolejową oraz Plac Dworcowy,

3) do obwodu nr 5 dodaje się ul. Piaskową od nr 
1 do przejazdu kolejowego,

4) do obwodu nr 8 dodaje się ul. Piaskową od 
przejazdu kolejowego do skrzyżowania z ul. Stra-
szewską,

§2. Ustala się nowe brzmienie załącznika okre-
ślającego numery, granice obwodów oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych, który stanowi 
integralną część uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Wągrowca.

2700

UCHWAŁA Nr XLI/288/2010 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale miasta Wągrowca na obwody głosowania

 23 

kolejowego), Jesienna, Jeziorna, Jeżynowa, Kajakowa, Klasztorna, Konwaliowa, 
Kręta, Krótka, Krucza, Ks. Wujka, Leśna, Letnia, Łączna, Łąkowa, Malinowa, 
Marcinkowo, Moniuszki, Morelowa, Okrężna, Opacka, Orzechowa, Osiedle 
Kolejowe, Pałucka, Paprociowa, Piaskowa od nr 1 do przejazdu kolejowego, Plac 
Zwycięstwa, Pocztowa, Południowa, Powstańców Wlkp, Poziomkowa, 
Poznańska, Projektowana, Przecznica, Przemysłowa, Regatowa, Rogozińska, 
Rynek, Sasankowa, Skocka, Skośna, Skrajna, Słoneczna, Sowia, Spokojna, 
Śliwowa, Targowa, Taszarowo, Taszarowska, Ustronie, Wierzbowa, Wiosenna, 
Wioślarska, Wiśniowa, Wodna, Wojska Polskiego, Zaułek, Zespołowa, Zimowa, 
Żeglarska, Żurawinowa 

2 

Asnyka, Brzozowa, Cysterska, Durowo, Fiedlera, Iłłakowiczówny, Jeżyka, 
Kasprowicza, Kochanowskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Kościuszki, 
Kraszewskiego, Libelta, Mickiewicza, Orzeszkowej, Osiedle Niepodległości, Plac 
Dworcowy, Plac Kar. Stefana Wyszyńskiego, Plac Piastowski, Plac Zielony, 
Prusa, Reja, Reymonta, Sienkiewicza, Słowackiego, Średnia, Św. Wojciecha, 
Wachowiaka, Żeromskiego 

7 

3 

11 Listopada, Akacjowa, Bartscha, Bukowa, Goetzendorfa-Grabowskiego, 
Janowiecka od nr 53 do nr 98 (za przejazdem kolejowym), Kalinowa, Kazimierza 
Bonowskiego, Kcyńska, Kowalskiego, Kwiatowa, Leśniczówka Kaliska, 
Kulińskiego, Ks. Ewarysta Nawrowskiego, Ks. Macieja Bukowieckiego, Ks. 
Stanisława Kopernika, Ks. Władysława Wróblewskiego, Ks. Zenona Willi, 
Lipowa, Łakińskiego, Mikołajczyka, Miłoszewskiego, Mussolfa, Nad Nielbą, 
Ogrodowa, Osiedle Wschód, Owocowa, Palińskiego, Piaskowa od przejazdu 
kolejowego do skrzyżowania z ul. Straszewską, Plac Błogosławionego Michała 
Kozala, Plac Wrzosowy, Polna, Przybyszewskiego, Rgielska, Rolna, Różana, 
Rzeczna, Siostry Joanny, Sosnowa, Straszewska, Świerkowa, Tadeusza 
Nożyńskiego, Tylmana, Warzywna, Wegnera, Węgierskiego, Wiejska, 
Wschodnia, Zbigniewa Kuźmy, Zielona 

6 

 
 
2700 
UCHWAŁA Nr XLI/288/2010 RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU  
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmian w podziale miasta Wągrowca na obwody głosowania 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2a i art. 31 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików wojewódzkich (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.1), związku z art. 22 ust. 2 Ustawy z dnia 27 września 1990 r. 
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.2)) - Rada Miejska w Wągrowcu na 
wniosek Burmistrza Miasta Wągrowca uchwala, co następuje: 
 
§1. W stałych obwodach głosowania utworzonych Uchwałą Nr 142/98 Zarządu Miasta Wągrowca dnia 19 sierpnia 1998 roku w 
sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji 
wyborczych, wprowadza się następujące zmiany: 
1) z obwodu nr 5 skreśla się ulice: Cysterską, Kolejową, Piaskową oraz Plac Dworcowy, 
2) do obwodu nr 2 dodaje się ulice: Cysterską, Kolejową oraz Plac Dworcowy, 
3) do obwodu nr 5 dodaje się ul. Piaskową od nr 1 do przejazdu kolejowego, 
4) do obwodu nr 8 dodaje się ul. Piaskową od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z ul. Straszewską, 
§2. Ustala się nowe brzmienie załącznika określającego numery, granice obwodów oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych, który stanowi integralną część uchwały. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) dr Władysław Purczyński 
 1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2005 r. Nr 167, poz. 1760, Nr 

175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 218, poz. 1592 i Nr 112, poz. 766, z 2008 
r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111 z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i Nr 213, poz. 1652
2 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,  Nr 153 poz. 1271 Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717 Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175,poz.1457 z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  Nr 181 
poz.1337 , z 2007 r. Nr 48 poz. 327,  Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
oraz z 2010 Nr 28 poz. 142



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 141 – 15586 – Poz. 2700

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwiesz-
czeń.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) dr Władysław Purczyński

 24 

Załącznik 
do Uchwały Nr XLI/288/2010 

Rady Miejskiej w Wągrowcu 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 
PODZIAŁ MIASTA WĄGROWCA NA OBWODY GŁOSOWANIA 

 
Numer 

Obwodu 
Granice Obwodu Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1 

Bartodziejska, Bażantowa, Bobrownicka, Borówkowa, Dębińska, 
Fiołkowa, Głogowa, Grzybowa, Jachtowa, Jagodowa, Jesienna, 
Jeziorna, Jeżynowa, Kajakowa, Konwaliowa, Krucza, Leśna, Letnia, 
Malinowa, Osiedle Kolejowe, Paprociowa, Poziomkowa, 
Projektowana, Regatowa, Sasankowa, Sowia, Ustronie, Wiosenna, 
Wioślarska, Wodna, Zimowa, Żeglarska, Żurawinowa 

Szkoła Podstawowa  
Nr 3 
ul. Letnia 1 

2 Asnyka, Cysterska, Durowo, Kolejowa, Kościuszki, Mickiewicza, 
Plac Dworcowy, Średnia, Szymona Wachowiaka 

Miejski Dom Kultury 
ul. Kościuszki 55 
(Hol KINA) 

3 Jeżyka, Libelta, Słowackiego 
Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 
ul. Jeżyka 50 

4 

Brzozowa, Arkadego Fiedlera, Kazimiery Iłłakowiczówny, Jana 
Kasprowicza, Kochanowskiego, Konopnickiej, Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Elizy Orzeszkowej, Osiedle Niepodległości, Plac Kar. 
Stefana Wyszyńskiego, Plac Piastowski, Plac Zielony, Prusa, Reja, 
Reymonta, Sienkiewicza, Św. Wojciecha, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa  
Nr 4 
ul. Reja 10 

5 
Boczna, Janowiecka od nr 2 do nr 52 (do przejazdu kolejowego), 
Kręta, Krótka, Łąkowa, Okrężna, Pałucka, Piaskowa od nr 1 do 
przejazdu kolejowego, Poznańska, Przemysłowa, Zaułek, Zespołowa 

Szkoła Podstawowa  
Nr 2 
ul. Krótka 4 

6 

Akacjowa, Bukowa, Kalinowa, Kcyńska, Kwiatowa, Leśniczówka 
Kaliska, Lipowa, Nad Nielbą, Ogrodowa, Owocowa, Plac Wrzosowy, 
Rgielska, Rolna, Różana, Sosnowa, Świerkowa, Warzywna, 
Wschodnia, Zielona 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych  
Nr 1 
ul. Kcyńska 48 

7 
Aleja Jana Pawła II, Bydgoska, Farna, Klasztorna, Opacka, 
Pocztowa, Powstańców Wlkp, Rogozińska, Rynek, Słoneczna, 
Wojska Polskiego 

Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Klasztorna 17A 

8 

Janowiecka od nr 53 do nr 98 (za przejazdem kolejowym), 
Stanisława Kulińskiego, Ks. Ewarysta Nawrowskiego, Ks. Zenona 
Willi, Łakińskiego, Mieczysława Miłoszewskiego, Jerzego Mussolfa, 
Piaskowa od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z ul. 
Straszewską, Piotra Palińskiego, Polna, Stanisława 
Przybyszewskiego, Rzeczna, Siostry Joanny, Straszewska, Druha 
FeliksaTylmana, Ludwika Węgierskiego, Wiejska, Zbigniewa Kuźmy 

Rejonowy Związek 
Spółek Wodnych 
ul. Janowiecka 98 

9 

23 Stycznia, Berdychowska, Cicha, Daleka, Główna Osiedla, 
Gnieźnieńska, Grunwaldzka, Harcerska, Jankowska, Ks. Wujka, 
Łączna, Marcinkowo, Moniuszki, Plac Zwycięstwa, Południowa, 
Przecznica, Skocka, Skośna, Skrajna, Spokojna, Targowa, 
Taszarowo, Taszarowska, Wierzbowa 

Biblioteka Pedagogiczna 
ul. Wierzbowa 1 

10 

11 Listopada, Maksymiliana Bartscha, T. Goetzendorfa-
Grabowskiego, Kazimierza Bonowskiego, Włodzimierza Kowalskiego, 
Ks. Macieja Bukowieckiego, Ks. Stanisława Kopernika, Ks. 
Władysława Wróblewskiego, Stanisława Mikołajczyka, Osiedle 
Wschód, Plac Błogosławionego Michała Kozala, Tadeusza 
Nożyńskiego, Ignacego Wegnera 

Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 
Osiedle Wschód 11 

 
 


